58

- que-re ut te-cum fru - a - mur in cæ - lis

pro - se - que-re ut te-cum fru - a - mur in cæ - lis ut

se-que-re pro-se - que - re, ut te-cum fru - a - mur ut te-cum fru-a - mur in cæ-

per ad - iu-van-do pro - se - que-re ut te-cum fru - a - mur in cæ -

iu-van-do pro-se - que-re ut te-cum fru - a - mur in cæ - lis, fru - a - mur in cæ -

65

ut fru - a - mur in cæ - lis al - le - lu - ia, al - le - lu -

te - cum fru - a - mur in cæ - lis al - le - lu - ia, al - le - lu - ia

lis ut te - cum fru - a - mur in cæ - lis al - le - lu - ia al -

lis ut fru - a - mur in cæ - lis al - le -

lis ut te - cum fru - a - mur in cæ - lis, al - le - lu - ia, al - le - lu -